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Активност 1: Пополни ја табелата 

Моном Нормален вид на 
моном 

Коефициент на 
моном 

Главна вредност 
на моном 

Степен на моном Спротивен моном Сличен моном 

5       

2xy        

2 41
2

5
a ba b        

 
2

3 22 3x xy        

3 2 21
4 3

2
a b a b         

 
Активност 2: Пополни ја табелата 

Полином Нормален вид на полином Коефициенти на 
полином 

Степен на полином 

2 23 5 2ab ab aabb        

 2 27 2 3 4xy xy x yy xy       

 
2

3 2 21
2 7 2

5
a ba b aab ab       

     
2 2

3 3 23 1 2 5x xy x y        

3 2 41
4 6 8

8
a b a b a a       
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